
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 65 del 22/05/2014
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE TARANTO
 
P.O.R. Puglia 2007/2013 F.S.E. Piano annuale 2013 - Avviso n. TA/01/2014 - Azione 1. Approvazione e
pubblicazione graduatoria.
 
 
Omissis
 
 
IL DIRIGENTE
 
Visti gli atti di ufficio;
 
Visto l’Avviso n. TA/01/2014;
 
Vista la propria Determinazione Dirigenziale n. 58 del 2 maggio 2014;
 
Visti i Verbali della Commissione di Valutazione relativi all’Avviso n. TA/01/2014 - Az. 1;
 
Vista la Relazione che precede;
 
Visto l’art 107 del D.Lgs. n.267/2000;
 
Atteso che il presente provvedimento:
- è conforme alla normativa di cui al D.Lgs. 33/2013 in materia di trasparenza dell’attività amministrativa;
- non contiene dati e riferimenti che possano determinare censure per violazione delle norme sulla
privacy, di cui al D.Lgs. 196/2003,
 
 
DETERMINA
 
1. di approvare integralmente la relazione dell’ufficio che qui deve intendersi integralmente riportata per
costituire parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di approvare la seguente graduatoria di precedenza relativa all’Avviso TA/01/2014 - Az. 1:
3. di stabilire che il presente provvedimento dovrà essere pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia e sul sito istituzionale http://www.provincia.taranto.it;
 
4. di trasmettere copia del presente provvedimento ai competenti uffici regionali per gli adempimenti di
competenza;

1



 
. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e che le somme occorrenti
sono comunque disponibili sul capitolo 73830 del bilancio 2013.
 
Il Dirigente
Dott. Roberto Carucci
 
Si appone per il presente atto il visto di. regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
del comma 4, art. 151, del decreto Legislativo 267 del 18/08/2000.
 
Taranto, lì 12 maggio 2014
 
Il Dirigente del Settore Finanziario
Dott. Roberto Carucci
 
______________________________________________________

2


